

Dodavatel

SIGETY & ŠÁRKA s.r.o.
Cyrilometodějská 593/28
Třebíč 674 01

IČO: 276 95 786
DIČ: CZ27695786
tel/fax: 568820730

FAKTURA - daňový doklad

Odběratel	
Jméno	Obec Nárameč
Adresa	Nárameč 7
PSČ	675 03 Město Nárameč
Telefon	
IČO	00378216
DIČ	CZ00378216

Různé	
Faktura číslo	OF/258/022
Variabilní symbol	258022
Objednávka číslo	
Datum vystavení	26.7.2022
Datum usk. zd. plnění	26.7.2022
Datum splatnosti	9.8.2022

Množství	Popis	Cena/ks bez DPH	Sazba DPH	DPH	Cena vč. DPH
1	Fakturuje Vám za provedené práce a zemní práce na akci: KOMUNIKACE A TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA V LOKALITĚ "U KŘÍŽNÉ CESTY II" STL plynovod PE-RC dn 63 + STL přípojky PE-RC dn 32 - 13 ks <u>Příloha:</u> Dodací list	137 903,00 Kč	21%	28 959,63 Kč	166 862,63 Kč
		137 903,00 Kč		28 959,63 Kč	166 862,63 Kč

Platba	
Převodem	
Penežní ústav	Komerční banka Třebíč
Číslo účtu	86-2807130227/0100
Poznámka	

Rozpis DPH		
Sazba	Základ	Daň
21%	137 903,00 Kč	28 959,63 Kč
15%		
Celkem		166 862,63 Kč
K úhradě-zaokrouhleno		166 863,00 Kč

V případě překročení termínu splatnosti účtujeme za každý den prodlení penále ve výši 0,05% fakturované částky.
Zapsáno v OR - Krajský soud v Brně oddíl C, vložka 52568

Převzal:

Faktoval:

Stanislava Brodská Dvořáková

Cyrilometodějská 593/28
674 01 Třebíč
Tel.: 568 820 730
Mobil: 607 593 936

 **SIGETY & ŠÁRKA**
s.r.o.
Cyrilometodějská 593/28
674 01 Třebíč
IČO: 276 95 786 DIČ: CZ27695786
Tel./fax: 568 820 730

www.sigetysarka.cz
e-mail: info@sigetysarka.cz

Dodací list

SIGETY & ŠÁRKA s.r.o.
Cyrilometodějská 593/28
674 01 Třebíč

Obec Nárameč
Nárameč 7
675 03 Nárameč
IČ: 00378216

akce: Obec Nárameč - U Křížní cesty II

STL plynovod PE-RC dn 63 + STL přípojky PE-RC dn 32 - 13 ks

Pol	Zboží - specifikace zakázky	ks	Cena za kus	Celkem za položku
1	Potrubí PE 100 RC dn 63x5,8	348	218,00	75 864,00
2	Elektrozáslepka	3	444,00	1 332,00
3	Elektrotvarovky, elektrokolena	1	6 684,00	6 684,00
4	ochr. potrubí PE 110 plyn	0	0,00	0,00
5	Čištění potrubí	348	4,00	1 392,00
6	Těsnící tmel	0	0,00	0,00
7	ochr. Potrubí pro přípojky	0	0,00	0,00
8	Proměření sig.vodiče RT	348	4,00	1 392,00
9	Signal. vodič CYY 2Cx2,5mm2	348	15,00	5 220,00
10	Výstražná folie	348	12,00	4 176,00
11	Výchozí revize plyn. zařízení, dokladová část,	1	8 800,00	8 800,00
12	Tlaková zkouška	348	21,00	7 308,00
13	Šoupě DN50/63 + nátěr protegol	0	0,00	0,00
14	Zemní souprava	0	0,00	0,00
15	čičačka komplet	0	0,00	0,00
16	poklop + deska betonová	0	0,00	0,00
17	manžety, raci - na přípojku ochr. - 3,0m	0	0,00	0,00
18	manžety, raci - na plynovod ochr. - 3,0m	0	0,00	0,00
19	Geodetické zaměření - bez vytyčení stavby	1	16 200,00	16 200,00
20	Geodetické zaměření propoje	0	0,00	0,00
21	Montáž potrubí	348	125,00	43 500,00
22	Práce u zemních prací	1	9 750,00	9 750,00
23	přípojky na hl. PE	13	6 400,00	83 200,00
24				
25	Zemní práce FA 22020	1	94 000,00	94 000,00
26	Zemní práce FA 22024	1	7 000,00	7 000,00
27	skříně HUP DCK Holoubkov	13	7 970,00	103 610,00
28	montáž skříní piliřů plast - neplatí pro betonové skříně	13	1 325,00	17 225,00
29	režijní náklady - jízdné, centrály, ostatní materiál	1	7 680,00	7 680,00
30	Geometrický plán	1	12 600,00	12 600,00
31	Geodetické vytyčení stavby	1	8 580,00	8 580,00
32	propojení QUANTUM, a.s.	1	20 000,00	20 000,00
33	OF/130/022	1	-103 610,00	-103 610,00
34	OF/232/022	1	-294 000,00	-294 000,00
35				
36				
			Celkem CZK	137 903,00
			DPH částka 21%	28 959,63
			Celkem CZK včetně DPH	166 862,63

Roman Česnek
26.07.2022